
UCHWAŁA Nr XL/413/2002
RADY MIEJSKIEJ STAROGARDU GDAŃSKIEGO

z dnia 29 maja 2002 r.

w sprawie zmian w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 2002 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591), art. 4 [1] ust. l, 2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, 
poz. 230 z późn. zmianami) oraz art. 55 ust. l pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XXXV/377/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 2002 rok, dział II „Działania na rzecz 
rozwiązywania problemów alkoholowych „dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:
„6.    Wspomaganie   działalności   Ośrodka   Profilaktyki    i   Rozwiązywania   Problemów 
Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim: 
 - modernizacja ambulatoryjnej placówki lecznictwa odwykowego wraz z należącym do niej
terenem,
- dokonywanie zakupów inwestycyjnych w celu doposażenia placówki. 

termin realizacji: czerwiec - grudzień 2002 r.
wsp  ółpraca:   Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Ośrodek 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych".

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego przez okres 30 dni.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


